dictum, anno regni 1 et 2. P. 184. etc. cartas  
Gilberti episc. Roffensis, et Huberti archiepisc. dat.  
A. D. 1197. In eodem codice ms. habentur  
etiam, p. 72. protestatio regis Joan. (Gallice) de  
patronatu episcopatus Roffensis redditio archiepisc.  
Cantuar. P. 73. duae chartae regis Joan. dat. 22 Nov.  
anno reg. 16. P. 196, etc. conventio facta anno  
43 Hen. 3. coram Ricardo rege Romanorum, etc.  
super libertatibus quas archiepisc. Cantuar. clama=  
vit versus episc. Roffensem in feedis episcopatus,  
scil. returnis brevium, etc. P. 203. carta Ricardi  
regis Romanorum confirmans dictam conventio=  
nem, necnon de terris apud Northwode in paro=  
chia de Hefer, dat. 13 Kal. Aug. A. D. 1259.  
P. 305. bulla papae Gregorii, quod nullum pre=  
judicium erit patronatui archiepiscopi, quod prior  
et conventus Roffensis eligerent episcopum.

De possessionibus, juribus, et privilegiis episcopi  
Roffensis.

Vide cart. 2 Joan. n. 35. de parte bosci de Ofpring:  
Claus. 6 Joan. m. 3 et 19. Claus. 7 Joan. m. 20.  
pro feria apud Strode: Cart. 16 Joan. n. 95. de  
patronatu episcopatus Roffensis donato archiepisc.  
Cantuar. Cart. 33 Hen. 3. n. 6. pro lib. war. in  
Frekenham [Suff.]

Pat. 3 Ed. 1. m. ult. vel penult. de manerio de  
Lewisham perquiendo ab abbatte de Gandavo.

Pat. 8 Ed. 3. p. 2. m. <dot> recit. et confirm. maner.

/a Not twelve, as in Philpot.

/b Hunc Textum Roffensem ex apographo Deringiano publici juris fecit cl. Tho. Hearne,  
Oxon. 8/vol. 1720.

203

de Borndisce [dioec. Norvic.] Waltero episc.  
Roffensi et successoribus per Edmundum nuper  
comitem Cornubiae: Pat. 26 Ed. 3. p. 1. m. <dot>  
de advoc. eccl. de Mixbury in excambio pro ad=  
voc. eccl. de Bokkenhall et Swerford [Oxon.]  
Pat. 28 Ed. 3. p. 1. m. 27. confirm. ejusdem ex=  
cambii: Pat. 33 Ed. 3. p. 3. m. 4. vel 5. de nova  
taxatione temporalium episcopatus: Ibid. m. 16  
vel 17. de libertatibus et compositione cum archi=  
episcopo Cantuar. Pat. 34 Ed. 3. p. 2. m. 10  
vel 11.

Pat. 20 Ric. 2. p. 1. m. <dot> de excambio advoc. eccl.  
de Mixbury pro advoc. eccl. de Bokkenhall et  
Cornwell Oxon.

Pat. 16 Hen. 6. p. 2. m. <dot> pro lib. war. in Freken=  
ham [Suff.] Cart. 25 et 26 Hen. 6. pro returnis  
brevium, catallis felonum, etc. in maneriis suis,  
mercat. et feria apud Bromley, etc.

De possessionibus, juribus, privilegiis, etc. prioris  
et conventus Roffens.

Cart. 1 Joan. p. 1. m. 9. n. 63. pro excamb. maner.  
de Lamhey, cum maner. et eccl. de Darent,  
Hells capella, bercaria de Clyve, etc.

Fin. div. com. 38 Hen. 3. n. 82. de reddit. ex maner.  
de Fordham Parva, et Suthflete: Fin. Buck=

ingh. 56 Hen. 3. n. 137. de messuag. in Hadenham.

Cart. 3 Ed. 1. n. 1 et 2. Plac. in com. Suff.

14 Ed. 1. assis. rot. 8. dorso, de redditu in Marleton /a: Ibid. rot. 10. de shopis in Gipvic. Cart.

23 Ed. 1. n. 7. pro mercat. et feria apud Hadenham [Bucking.] et lib. war. in Hadenham et Cudington [Buckingham.] Frendesbury, Derente, Suf flete, Woldham, et Stokes [Kanc.] Pat. 25 Ed. 1. p. 2. m. ult. Pat. 35 Ed. 1. m. <dot>

Pat. 4 Ed. 2. p. 1. m. 3 vel 13. de terris in Stokes, Bromley, et Frendesbury: Pat. 6 Ed. 2. p. 1. m. 15. de mess. in Southflete: Pat. 10 Ed. 2. p. 1. m. 25 vel 26. Pat. 11 Ed. 2. p. 2. m. 11. de terris apud Walton [Suff.] excamb. cum com. Norfolciae.

Pat. 1 Ed. 3. p. 2. m. 11. de terris in Walton [Suff.]

Pat. 2 Ed. 3. p. 1. m. 14. pro ten. et molendino

in Frendsbury et Southflete: Pat. 3 Ed. 3. p. 1.

m. 25 vel 26. Pat. 4 Ed. 3. p. 1. m. <dot> Claus.

7 Ed. 3. p. 2. m. 4. pro maner. de Hadenham:

Cart. 9 Ed. 3. n. 36. Pat. 10 Ed. 3. p. 2. m. <dot>

Cart. 10 Ed. 3. n. 51. Pat. 12 Ed. 3. p. 3. m. 13

vel 14. Pat. 13 Ed. 3. p. 2. m. 11 et 12. Pat.

14 Ed. 3. p. 1. m. 20 vel 21. Pat. 17 Ed. 3.

p. 1. m. 30 vel 31. Pat. 18 Ed. 3. p. 1. m. 6.

de fossato extra muros civitatis: Pat. 19 Ed. 3.

p. 2. m. 19 vel 20. quod prior possit kernellare murum a porta orientali civitatis ad portam S. Gu lielmi: Pat. 21 Ed. 3. p. 1. m. ult. Pat. 25 Ed. 3.

p. 1. m. <dot> confirmat. assignationis xl l. singulis annis priori in auxilium victus et sustentationis suaे de prioratu percipiendis: Pat. 33 Ed. 3. p. 2.

m. 16 vel 17. Pat. 34 Ed. 3. p. 2. m. <dot> Escaet.

34 Ed. 3. n. 59. [Kanc.] Pat. 43 Ed. 3. p. 2.

m. 33. confirm. excambii ten. in Fletstrete London. pro ten. juxta Eltham: Pat. 45 Ed. 3. p. 1.

m. 3. pro advoc. de Boxle.

Pat. 6 Ric. 2. p. 2. m. 18. pro ten. in Chetham et

Woldham: Pat. 14 Ric. 2. p. 2. m. 14. pro

eccl. de Boxle approprianda: Pat. 16 Ric. 2. p. 1.

m. 38. pro terris in Frendsbury: Ibid. p. 3.

m. 7. pro maner. de Sharested et medietate maner. Lydesing et terris in Chetham et Woldham,

ex dono Roberti Belknap mil. Pat. 18 Ric. 2.

p. 2. m. 7. pro eccl. de Findon approprianda.

Pat. 11 Hen. 4. p. 7. m. 4. pro ten. in Boxle,

Clapham, Hegham, Woldham, etc.

Pat. 2 Hen. 6. p. 2, m. 27. Pat. 18 Hen. 6. p. 3.

m. 10. Cart. 25 et 26 Hen. 6. n. 22. Pat.

26 Hen. 6. p. 1. m. 3. de fundatione cantariae ad altare S. Joannis Baptiste, temp. R. Ed. 3. per Joannem Scapeia episc. Roffens.